uitvoer en Sy opdragte is nie ‘n las nie,**⁴ **want elkeen wat uit God gebore is, oorwin vir homself die wêreld en dit is die oorwinning wat die wêreld oorwin, naamlik ons vertrou.**”

Wanneer jou knieë laer is as jou hakke, is jy op die regte plek om God se stem hoor.

Hein Zentgraf

3 Nisan 5773 / 13 Maart 2013

Hersien 4 Tishrei 5778 / 24 September 2017

Aangepas 1 Cheshvan 5780 / 30 Oktober 2019

Hersien 19 Elul 5780 / 8 September 2020

hein@zentgraf.org

Bronne:

PWL Skrif

Deur Christus Alleen: tuisblad van Dr. AH Bogaards; www.enigstetroos.org

John Wahl, persoonlike ervaring en oortuiging

This document is also available in English upon request.